



2025 金點新秀設計獎「贊助特別獎」 入圍與決審注意事項

恭喜本次入圍的作品於 4,862 件報名件數中脫穎而出!接下來,請先詳讀本文注意事項,感謝您。

I最新消息請注意「金點設計獎」官方網站:http://www.goldenpin.org.tw/

一、本年度金點新秀贊助特別獎入圍作品,直接晉級決審

- 本次贊助獎於參賽簡章中已說明初選入圍之各類別作品,即可參與決選,本贊助特別 獎不辦理複審。
- 2. 由於贊助特別獎為企業廠商所贊助遴選之獎項,獲獎作品有未來開發及合作之潛力, 因此若為有重複於產學合作設計類別報名且入圍之作品(入圍名單列表為灰底),本會 將視為已有產學合作廠商,並且贊助特別獎評審團將不進行決審之評選。惟若其產學 合作廠商與贊助特別獎之提供廠商為同一家單位者,則不在此限。
- 3. 本會將主動寄發贊助特別獎入圍通知 email,請同學確認入圍資訊,若<u>團隊於公告後</u> 未收到入圍通知 email,請主動來信洽詢(gooddesigna3@gmail.com)。

二、「入圍獎狀」將於新一代設計展場統一開放領取

- 1. 入圍作品之「入圍獎狀」等資料將於新一代設計展展場 B1 北側服務台(7-11 對面)發放,請於 5 月 8 日(四)上午 10 時至 12 時前往領取,敬請把握時間,逾時未領再請來信或來電另約領取(gooddesigna3@gmail.com)。
- 2. 入圍獎狀之資訊,將依據「金點設計獎」官網報名資訊製作,請團隊務必確認提供之 資料正確,如有需要修正請於 <u>3 天內</u>主動填寫並回傳<u>「贊助特別獎入圍作品資料更改</u>申請表」。
- 3. 「金點新秀設計獎」及「金點新秀贊助特別獎」之入圍獎狀,將由台灣設計研究院與本會等兩個單位分開寄發,雙雙入圍「金點新秀設計獎」及「金點新秀贊助特別獎」 之作品,其入圍獎狀將由台灣設計研究院寄發,本會不再重複發放。

三、決審流程、頒獎典禮等細節將後續公告

1. 金點新秀設計獎相關訊息,請關注「金點設計獎」官網。贊助特別獎相關訊息則請關注「台灣優良設計協會」粉絲專頁:www.facebook.com/qda1997/

入圍 金點新秀贊助特別獎 聯絡方式:台灣優良設計協會 02-2653-3100 gooddesigna3@gmail.com